
 

 

SEDE: Rua: Universitário Carlos Marcelo Pinto, 92 - Torre - João Pessoa/PB – CEP 58040-350 

Tel: (83) 3255-8282/3255-8250 - E-mail: crp13@crp13.org.br 

 

SUBSEDE: Av. Floriano Peixoto, 53 – Centro - Ed. Dão Silveira, Sl. 07 - Campina Grande/PB 

CEP 58400-165 - Tel/Fax: (83) 3322-6785 -E-mail: subsedecg@crp13.org.br 
 

www.crp13.org.br 

 

      
Portaria CRP-13 nº 05/2019, de 23 de janeiro de 2019. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 13ª REGIÃO, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o Regimento Eleitoral do Conselho 

Federal de Psicologia, e considerando a deliberação da Assembléia Geral realizada na 

sede  do Conselho Regional de Psicologia 13ª Região em 16 de janeiro de 2019, resolve: 

 

Art. 1º - Instituir a Comissão Eleitoral  do Conselho Regional de Psicologia da 

13ª Região.  

 

Art. 2º - A Comissão Eleitoral  será composta pelos seguintes Psicólogos e 

Psicólogas:  

 

Jhaimyson Soares dos Santos CRP-13/8295 Presidente 

Illova Anaya Nasiasene Pombo CRP-13/5681 Efetivo 

Adriana Rejane Leite Alves de Souza CRP-13/6401 Efetivo 

Jackeline da Nóbrega Fontes CRP-13/8297 Suplente 

Carla Suânne da Cunha Gomes CRP-13/6798 Suplente 

Twanne Aparecida Figueiredo Melo CRP-13/8290 Suplente 

 

Art. 3º – A Comissão Eleitoral se extinguirá quando cessarem os motivos que 

originaram sua criação.  

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

João Pessoa, 23 de janeiro de 2019 

 

 
 

 Iany Cavalcanti da Silva Barros Tereza Cristina Albuquerque de Freitas 

 Conselheira Presidente do CRP-13 Conselheira Secretária do CRP-1 


